

## Makker og Makker ApS

Havnegade 11 A

7900 Nykøbing M

CVR-nr. 36 98 47 83

### Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2017

---

Michael Poulsen Brogaard

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 6           |
| Resultatopgørelse 12. august - 31. december     | 9           |
| Balance 31. december                            | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Makker og Makker ApS  
Havnegade 11 A  
7900 Nykøbing M  
E-mail: langballelarsen@hotmail.com  
  
CVR-nr.: 36 98 47 83  
Regnskabsperiode: 12. august - 31. december  
Hjemsted: Morsø

### Direktion

Michael Poulsen Brogaard, direktør

### Revisor

Revisionskontoret Vest  
Registreret revisionsaktieselskab  
Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Frøslev-Møllerup Sparekasse  
Vestergade 7  
7900 Nykøbing M

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som bodega samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 119.920, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 80.080.

Selskabets første regnskabsår har været negativt påvirket af omkostninger til etablering af selskabet og opstart af aktivitet i lejemålet. Der har endvidere været en for høj lønprocent i første del af regnskabsåret. Året er afsluttet med en fin omsætningsstigning i december. I 2017 er der i hver måned realiseret en omsætningsstigning på over 10% ligesom bruttoavancen er forbedret.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 12. august - 31. december

|   | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr.         |
|---|-------------|-------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>790.723</b>                |
| Personaleomkostninger   | 1           | -906.722                      |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2           | <u>-30.967</u>                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>-146.966</b>               |
| Finansielle omkostninger  |             | <u>-2.866</u>                 |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>-149.832</b>               |
| Skat af årets resultat  | 3           | <u>29.912</u>                 |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u><u>-119.920</u></u></b> |
| Overført resultat   |             | <u>-119.920</u>               |
|   |             | <b><u><u>-119.920</u></u></b> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr. |
|--|-------------|-----------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                       |
| Goodwill                                     |             | 169.973               |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |             | <u>169.973</u>        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 31.410                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>31.410</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>201.383</u>        |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 61.300                |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>61.300</u>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 98.801                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 24.390                |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 29.912                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>153.103</u>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>32.942</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>247.345</u>        |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u><u>448.728</u></u> |

## Balance 31. december

|  | <u>Note</u> | <u>2015/16</u><br>kr.        |
|--|-------------|------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                              |
| Selskabskapital                          |             | 200.000                      |
| Overført resultat                        |             | <u>-119.920</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       | 4           | <b><u>80.080</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 106.707                      |
| Anden gæld                               |             | <u>261.941</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>368.648</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>368.648</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>448.728</u></u></b> |
| Eventualposter m.v.                      | 5           |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6           |                              |

## Noter

|  | <u>2015/16</u>        |
|--|-----------------------|
|  | kr.                   |
| <b>1 Personalemkostninger</b>  |                       |
| Lønninger  | 884.157               |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | <u>22.565</u>         |
|  | <b><u>906.722</u></b> |
| <br>   |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                             | <u>4</u>              |
| <br>   |                       |
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |                       |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver                                   | 30.027                |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | <u>940</u>            |
|  | <b><u>30.967</u></b>  |
| <br>   |                       |
| der fordeler sig således:  |                       |
| Goodwill   | 30.027                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                    | <u>940</u>            |
|  | <b><u>30.967</u></b>  |
| <br>   |                       |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                       |
| Årets udskudte skat  | <u>-29.912</u>        |
|  | <b><u>-29.912</u></b> |

## Noter

### 4 Egenkapital

|                                      | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 12. august 2015          | 200.000              | 0                    | 200.000       |
| Årets resultat                       | 0                    | -119.920             | -119.920      |
| <b>Egenkapital 31. december 2016</b> | <b>200.000</b>       | <b>-119.920</b>      | <b>80.080</b> |

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er har indgået forpagtningskontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør kr. 96.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MB Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.